Mlynek Petr

Od: Markéta Seligova <seligova@powerbridge.cz>
Odeslano: 11. fijna 2016 12:40

Komu: Mlynek Petr

Kopie: Vanova Nikola

Pfedmét: RE: Zadost o cenovou nabidku

Dobry den pane Mlynku,

objednavku ¢. 3309/2016/136 ze dne 7.10.2016 akceptujeme.

S pozdravem

POWERBRIDGE spol. sr. 0, Vintrovna 262, 664 41 Pop(vky
tel.: 725 845 860, 543 427 411, fax: 543 427 415
e-mail: seligova@powerbridge.cz

motogeneratory » UPS « energocentra - UPFD, UPEL, UPOL « fidicl systemy

,Tento e-mail neni nabidkou ve smyslu § 1732 zakona ¢. 89/2012 Sb., obtanského zakoniku, k uzavieni, zméné ¢ ke zrudeni smlouvy a ma pouze nezdvazny informativni
charakter. K uzavieni smlouvy mlze dojit pouze v listinné pisemné formé a smlouva bude povaZovédna za uzavienou az v pfipadé, Ze se smluvni strany dohodnou na celém
jejim obsahu, tedy na veskerych naleZitostech, jez mély smluvni strany ve smlouvé ujednat, coz opravnéni zastupci smluvnich stran potvrdi tak, ze ke smlouvé pfipoji svij
podpis. Tento e-mail je urcen pouze uvedenému prijemci a dalSim osobam, které jsou jmenovité uvedeny jako pfijemci. Jestlize nejste opravnény prijemce, pak jakakoliv
forma zvefejnéni, reprodukce, kopirovéni, distribuce nebo 3ifeni je pfisné zakazana. Pokud jste obdrzel/a tento e-mail omylem, oznamte to, prosim, neprodlené jeho
odesilateli a pak jej vymazte. POWERBRIDGE spol. s r.o. nerudi za bezchybny a uplny pfenos zasilanych informaci, ani za zpoZdéni nebo preruseni pfenosu a ani za skody
zpusobené pouzitim nebo divérou v tyto informace. Tento e-mail byl zkontrolovan antivirovym programem, nicméné firma POWERBRIDGE spol. s r.o. neni zodpovédna za
pFipadné Skody zplisobené pFijmem nedetekovanych vird.”

From: Mlynek Petr [mailto:Pmlynek@ostrava.cz]
Sent: Tuesday, October 11, 2016 12:09 PM

To: Markéta Seligova

Subject: FW: Zadost o cenovou nabidku

From: Mlynek Petr
Sent: Friday, October 07, 2016 1:12 PM
To: 'Vafiova Nikola'
Subject: RE: Zadost o cenovou nabidku

Dobry den, v pfiloze zasildm objedndvku a prosim o jeji akceptaci s uvedenim Cisla a data vystaveni pro potieby

vloZeni objedndvky do registru smluv Ministerstva vnitra. V pfipadé, Ze akceptaci neobdrzime, bude objednavka
zneplatnéna.

S pozdravem



Bc. Petr Mlynek
odborny pracovnik technické spravy majetku

Magistrat mésta Ostravy
odbor hospodarské spravy
oddéleni technické
ProkeSovo nameésti 8

729 30 Ostrava

T +420 599 442 237

M +420 720 042 292

E pmlynek@ostrava.cz
W www.ostrava.cz

From: Vanova Nikola [mailto:vanova@powerbridge.cz]
Sent: Wednesday, October 05, 2016 4:08 PM

To: Mlynek Petr

Subject: Zadost o cenovou nabidku

Dobry den,
v piiloze Vam zasilam nabidku.

S pozdravem

POWERBRIDGE spol. s r. 0, Vintrovna 262, 664 41 PopuUvky,
tel.: 606 704 665, 543 427 410, fax: 543 427 415
e-mail: vanova@powerbridge.cz

motogeneratory « UPS « energocantra « UPFD, UPEL, UPOL = fidicl systémy

-------- Pavodni zprava --------

Od: Mlynek Petr mlynek@ostrava.cz

Datum: 05. 10. 2016 14:52 (GMT+01:00)

Komu: powerbridge gowerbridge @powerbridge 2z
Predmst: Zadost o cenovou nabidku

Prosim o zpracovani cenové nabidky na pravidelnou rocni profylaxi zaloznich zdrojG MTG a UPS
v budovach MFB Ill a IV v aredlu VTP Ostrava, Ostrava Poruba .

Dékuji za odpovéd

Bc. Petr Mlynek
odborny pracovnik technické spravy majetku



Magistrat mésta Ostravy
odbor hospodarské spravy
oddéleni technické
ProkeSovo namésti 8

729 30 Ostrava

T +420 599 442 237

M +420 720 042 292

E pmlynek@ostrava.cz
W www.ostrava.cz




